
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 474

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 16:36:59

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 65/2018

N° do Processo: 65

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 04/09/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/09/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:19/09/2018 00:00:00
Objeto: DESTINADO A AQUISIÇÃO DE VEICULO AMBULANCIA TIPO A, CONFORME TERMO DE
COMPROMISSO Nº 3537901712190855389 - MINISTÉRIO DA SAÚDE
Resumo: DESTINADO A AQUISIÇÃO DE VEICULO AMBULANCIA TIPO A, CONFORME TERMO DE
COMPROMISSO Nº 3537901712190855389 - MINISTÉRIO DA SAÚDE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/09/2018 00:00:00Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 156/2018 ... Baixar

21/09/2018 00:00:00Documentos Relacionados - HOMOLOGAÇÃO Baixar

19/09/2018 00:00:00Ata - ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

04/09/2018 00:00:00Documentos Relacionados - ANEXOS Baixar

04/09/2018 00:00:00Documentos Relacionados - EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qdzqgw4.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8M9g911.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lxCyace.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/n71yA1z.doc
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79EYdPe.pdf

